biblioteki publicznej dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego. Taka informacja znajdować się będzie również 

na stronie internetowej biblioteki. 

§ 3. 1. Na realizację zadań, o których mowa w § 2 ust. 1 przeznacza się z budżetu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego na 2025 rok dotację w kwocie 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

Należność płatna z Działu 921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, Rozdziału 92116 - biblioteki, 

§ 2310 - dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na  podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. Dotacja przekazana będzie na rachunek bankowy wskazany przez przyjmującego jednorazowo  

w kwocie 36 000,00 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych) w terminie do 14 dni od dnia podpisania 

porozumienia. 

3. Wydatkowanie przyznanych środków oraz zwrot środków niewykorzystanych lub wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem odbywa się zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.